kredytowego ziemskiego
uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza Ii-go roku
1880-go od Listów Zastawnych 5% i 4°/0 Serji I-ej
z roku 1869-go, jakoteż kuponów od Listów Zasta­
wnych 5°/p Serji 11-ej, płatnych od dnia 10 (22) Gru­
dnia 1880 r., że kupony te wymieniane będą na go­
towiznę w Kasach Towarzystwa tylko do dnia 10
(22) Grudnia 1890 r.

Po upływie zaś tego tertpinu, stosownie do art.
163-go Najwyżej zatwierdzonej pod dniem 9 czerw­
ca 1888-go r. Ustawy Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego, kupony rzeczone utracą swoją wartość
i nie będą przyjmowane do wypłaty.

Prezes, radca tajny O. loloczailOW- 819r
P. o.